[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2021 года                                                                                            № 432
п.г.т. Махнёво
Об утверждении «Дорожной карты» по внедрению целевой модели «Поддержка малого и среднего предпринимательства»
на территории   Махнёвского муниципального образования на 2021 год
          В соответствии с «Дорожной картой» по внедрению целевой модели «Поддержка малого и среднего предпринимательства» на территории   Свердловской области на 2021 год, утверждённой 13.05.2021 года Первым Заместителем Губернатора Свердловской области А.Г. Высокинским, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту» по внедрению целевой модели «Поддержка малого и среднего предпринимательства» на территории   Махнёвского муниципального образования на 2021 год (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                             А.С. Корелин